证券代码：600552        证券简称：凯盛科技       公告编号：2020-020

凯盛科技股份有限公司

关于柔性触控模组项目投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司控股子公司安徽方兴光电新材料科技有限公司（以下简称“方兴光电”）

年产 3000 万片柔性触控模组项目，在经过近一段时间的安装调试后，现已符合

投产条件，于 7月 2 日正式投产。

本项目是公司为适应柔性显示发展进行的重要投资，产品为中小尺寸柔性触

控模组，主要为手机、平板电脑等提供配件。投产后能够将公司的玻璃盖板、手

机/平板显示模组产能有效拉通，形成良好的产业链配套，提升公司显示领域一

体化服务客户的综合能力。

此外，方兴光电承担的安徽省科技重大专项“高阻隔水汽薄膜与 AMOLED 封

装技术开发”近期顺利通过验收，项目团队经过近 3年的努力，开发出的高通透

性和高阻隔性的水汽阻隔膜，能够解决 AMOLED 对水和氧气敏感造成的反应失效

这一难题，实现了在该领域的技术突破。

上述项目的投产及省科技重大专项的顺利验收，将对公司的可持续发展起到

有力推动作用。

本项目也可能受到市场需求环境变化等因素的影响，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

                                     凯盛科技股份有限公司董事会

                                           2020年 7月 3日